MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

ATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 003/2022

OBJETO: Objeto: Contração de empresa especializada em Fornecimento de
Materiais, Mão de Obra e Ferramentas para Pavimentação em Pedras
Irregulares, nas Ruas Professora Doraci Godoi Ferreira, José Rosisca, Lazara
Roberto Chinchio, Carlos Ferreira e Pedro Sebastião (remanescente) cede do
Município de Conselheiro Mairinck totalizando 2.212,08 m².
Aos 08 dias do mês de julho de 2022, no Edifício da Prefeitura Municipal de
Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, na Sala de Licitações, situada na
Praça Otacílio Ferreira, nº 82, centro, sob a presidência do senhor Ilton Inácio e
equipe de Licitação Portaria nº 007/2022, realizou-se a sessão pública de
abertura da licitação modalidade tomada de preço nº 001/2022, para do objeto
“descrito acima”.
Aberta a sessão, o senhor Presidente deu boas vindas a todos e agradeceu a
participação da equipe de apoio.
Registre-se nenhuma empresa se cadastrou ou compareceu na abertura,
O Senhor Presidente declarou a sessão como DESERTA.

______________________________
Ilton Inácio

Presidente da Comissão Portaria 007/2022
______________________________

Marcinio Messias
Secretário da Comissão Portaria 007/2022

______________________________

Adalto Aparecido Lopes Luiz
Equipe de Comissão Portaria 007/2022

______________________________

Florivaldo Petrini
Equipe de Comissão Portaria 007/2022

______________________________

Elsie de Souza Santos
Equipe de Comissão Portaria 007/2022

______________________________

Sidnei Domingos Ferreira
Equipe de Comissão Portaria 007/2022